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Hubert Huemer 
0664/466 17 27 
h.huemer@kwizda-agro.at

Ing. Günther Fischelmaier 
0664/400 06 45 
g.fischelmaier@kwizda-agro.at

Johann Andert 
0664/822 57 10 
j.andert@kwizda-agro.at

Ing. Jakob Preuer 
0664/ 211 39 23 
j.preuer@kwizda-agro.at

Matthias Fessler 
0664/ 510 21 53 
matthias.fessler@gmx.net

Ing. Franz Kröll 
0664/534 58 50 
f.kroell@kwizda-agro.at

Ing. Martin Felber 
0664/454 03 01 
m.felber@kwizda-agro.at

DI Anton Willig 
0664/462 19 24 
a.willig@kwizda-agro.at

Ing. Robert Schweifer 
0664/822 57 38 
r.schweifer@kwizda-agro.at

DI Harald Schmidt 
0664/822 58 80 
h.schmidt@kwizda-agro.at

Oberösterreich,  
Salzburg, 
Tirol,  
Vorarlberg

St. Pölten, Tulln, 
Hollabrunn,  
Südbahn, Absdorf  
Spezialberatung 
Feldbau NÖ

Spezial- 
beratung 
Weinbau

Linz-Land, 
Steyr, Enns 
Perg, Amstetten

Oststeiermark 
Selbständiger 
Berater

Steiermark, 
Kärnten,  
Spezialberatung 
Obstbau

Weinviertel, 
Marchfeld

Industrieviertel, 
Burgenland, 
NÖ Süd

Waldviertel, 
Melk, 
Scheibbs,  
Amstetten

Spezial- 
beratung  
Bioprodukte

Marius Pimpel 
0664/ 852 92 79 
m.pimpel@kwizda-agro.at

Spezial- 
beratung 
Weinbau

PFLANZENSCHUTZBERATUNG

1 1

6 6

3

54

2

Martin Kaiser 
0664/822 58 70 
m.kaiser@kwizda-agro.at

Spezial- 
beratung 
Weinbau

1 6

3 421

5

Raphael Schramel, MSc 
05 99 77 10-486 
r.schramel@kwizda-agro.at

Produktmanager 
Blattdünger, 
Additive

DI Josef Schlagenhaufen 
05 99 77 10-233 
j.schlagenhaufen@kwizda-agro.at

DI Michael Fünfkirchen 
05 99 77 10-236 
m.fuenfkirchen@kwizda-agro.at

Produktmanager 
Kartoffel, Mais

Produktmanager 
Feldkulturen

Ing. Andreas Reischütz 
05 99 77 40-480 
a.reischuetz@kwizda-agro.at

Country  
Manager  
Österreich


